
"’ \ Statutární město Ostrava

i *" ,1 městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0129121

uzavřené dne 06.09.2021

v

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ Občanský zákoník “)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC:“ 00845451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. Ondřej Klučka, tel: 599 410 076,mobi1: 601 297 959,e—mai1: oklucká©slezskácz

— vedoucí odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava

Yvona Ossová, tel.: 599 410 054, mobil: 601 297 942, e—mai1: yossova©slezskácz —

referent agendy investiční výstavby Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0129/21

pro potřeby vystavení daňových dokladůpříjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel “

a

Projekt 2010, s.r.o.

 

  

sídlo: Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00, Ostrava

zapsaná(ý) V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 6148

doručovací adresa: Varšavská 1866/ 103, Hulváky, 709 00, Ostrava

ID datové schránky: f7gu64e

zástupce: Ing. Lukáš Madry, ředitel společnosti

ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Madry, ředitel společnosti

Mobil:-, e—mail: madry©projekt2010cz

ve věcech technických: Mobil: , e-mail: madry©projekt2010cz

IČ: 48391531

DIČ: CZ48391531

bankovní ústav: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 1649868319/0800

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: INV/0129/21

na straně druhéjako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0129/21 uzavřené dne

06.09.2021, (dále také „Dodatek č. 1 “)

Dodatek č. 1 — „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská"



,V‘

Statutární město Ostrava

i *" I městský obvod Slezská Ostrava

\,./ úřad městského obvodu

Článek |.

Uvodní ustanovení

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.09.2021 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č.3736/RMOb—Sle/ 1822/ 15) ze dne 04.08.2021), smlouvu o dílo č. INV/0129/21 (dále jen „Smlouva“),

kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo nazvané

„Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská“ (dále jen „Dílo“). Předmětem díla

je zajištění vypracování proj ektově dokumentace a inženýrská činnost.

Cena za Dílo činí 530 000 Kč bez DPH tj. 641 300 Kč vč. DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá finanční plnění budou, i zpětně, uváděna bez DPH.

3. Při začátku realizace projekčních prací byly zjištěny skutečnosti, které navyšují cenu Díla.

Ověřením geologického prostředí ze stávajících sond V dotčené lokalitě bylo zjištěno, že V místě budoucího

stanoviště zapuštěných kontejnerů se nachází vrstva navážek o mocnosti cca 3 m na stávajícím pískovcovém

podloží. Při výkopových pracích hrozí sesunutí celého svahu nad výkopem. Po konzultaci se statikem, bylo

projektantem navrženo záporové pažení kotvené do pískovcového podloží, které bude sloužit pro zachycení

možných posunů svahu po dobu stavebních prací. Tato situace si vyžádala změnu projektu, ato z důvodů časové

náročnosti a problémům s blízkými soukromými parcelami.

Cena díla:

Stavební část / statický posudek, výkres opěrné zdi/ 55 000 Kč

Dopravní část 45 000 Kč

Inženýrská činnost 38 000 Kč

Cena VCP celkem 138 000 Kč bez DPH

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. Článek II. Smlouvy se doplňuje o níže uvedené ujednáni, které se zařazuje jako nový odstavec 2:

2. Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této Smlouvě ujednaných podmínek, mění, přičemž :měna

spočívá v provedení dodatečných projekčních prací víceprací specifikovaných vDodatku č. 1. Zhotovitel se

zavazuje změněné Dílo provést dle ujednaných podmínek v této Smlouvě. “

2. V článku 111. odst. 1 Smlouvy se doplňuje znění textu:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo se ode dne účinnosti Dodatku č. [ navýší, a to o vícepráce, které

souvisí se změnou projektu a potřeby vyčlenění zapuštěných kontejnerů do stavebního řízení na územní souhlas.

Cena víceprací činí částku 138 000 Kč bez DPH. Celková navýšena cena za Dílo tedy činí 668 000 Kč bez

DPH. “

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dodatku č. 1 svými níže uvedenými

vlastnoručními podpisy.

3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších

Dodatek č. 1 — „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská"



"’ \ Statutární město Ostrava

l *" ) městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

předpisů, (dále jen „Zákon o registru smluv“) povinen uveřejnit Dodatek č. l prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dodatku č. l.

4. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti pravniho jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů:

0 uzavření Dodatku č. l rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 4662/RMOb—Sle/l822/105, ze dne : 30.03.2022

Za Objednatele Za Zhotovitele

  

   

Datum:

Místo: Ostrav

Datum:

Místo: Ostrava

  
Bc. Richard Vereš Ing. Lukáš Madry

starosta ředitel společnosti

Dodatek č. 1 — „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská"


